
Dados Fonecedor

Nome:

Endereço:

Cidade/UF:

CNPJ:

Fone:

CEP:

E-mail:

Inscrição Estadual:

UNINJET IND. E COM. DE PLASTICOS LTDA

R. FORTE DO RIO NEGRO

São Paulo

01.355.480/0002-57

1125213011

8340180

PATRICIO.TEIXEIRA@UNINJET.COM.BR

Código Produto UN QTD Unitário V. Total Custo Tot. Cust Preço VenQTD NF

R$3.50R$50.80R$2.12R$24.60R$1.0324.000UNJARRA GRADUADA 900 ML FREEZER/MICROO0NDASJET-0258 24.000

R$5.75R$280.84R$3.51R$136.00R$1.7080.000UNCOPO GRADUADO 500MLJET-0304 80.000

R$57.60R$431.54R$35.96R$208.98R$17.4212.000UNCAIXA ORGANIZADORA TRANSPERENTE C/ TRAVA 56 LITROSJET-0364 12.000

R$42.50R$795.44R$26.51R$385.20R$12.8430.000UNCAIXA ORGANIZADORA PRETO PRATA 56 LJET-0413 30.000

R$17.25R$128.36R$10.70R$62.16R$5.1812.000UNCAIXA ORGANIZADORA TRANSPERENTE C/ TRAVA 12 LITROSJET-0426 12.000

R$28.60R$428.94R$17.87R$207.72R$8.6624.000UNCAIXA ORGANIZADORA 20 LITROS TRANSPARENTEJET-0452 24.000

R$41.50R$309.63R$25.80R$149.94R$12.5012.000UNCAIXA ORGANIZADORA 30 LITROSJET-0453 12.000

R$2.90R$82.76R$1.72R$40.08R$0.8448.000UNCESTO MULTIUSO PEQUENO ROSA/ PRETO/ INCOLOR/BRANCO/AJET-1029 48.000

R$3.65R$109.53R$2.28R$53.04R$1.1148.000UNCESTO ORGANIZADOR MULTIUSO M ROSA/PRETO/INCOLOR/BRAJET-1118 48.000

R$5.80R$172.47R$3.59R$83.52R$1.7448.000UNCESTO MULTIUSO GRANDE ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AZUJET-1035 48.000

R$13.90R$206.91R$8.62R$100.20R$4.1824.000UNESCORREDOR DE LOUCA DE PLASTICO ROSA/VERMELHO/PRETOJET-1038 24.000

R$21.25R$157.48R$13.12R$76.26R$6.3612.000UNPOTE CONTAINER MULTIUSO REDONDO MILANO 11,5 LITROSJET-0638 12.000

R$14.80R$111.02R$9.25R$53.76R$4.4812.000UNPOTE CONTAINER MULTIUSO REDONDO MILANO 6,5 LITROSJET-0663 12.000

R$9.80R$72.61R$6.05R$35.16R$2.9312.000UNPOTE CONTAINER MULTIUSO REDONDO MILANO 3,2 LITROSJET-0669 12.000

R$2.90R$42.62R$1.78R$20.64R$0.8624.000UNCESTO MULTIUSO P QUADRADO ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCOJET-1120 24.000

R$4.90R$145.21R$3.03R$70.32R$1.4748.000UNCESTO MULTIUSO COMPRIDO ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AJET-1121 48.000

R$7.50R$221.04R$4.61R$107.04R$2.2348.000UNCESTO MULTIUSO GRANDE ALTO ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCJET-1122 48.000

R$20.25R$374.80R$12.49R$181.50R$6.0530.000UNCAIXA ORGANIZADORA 20 L PRETAJET-0770 30.000

R$8.50R$120.68R$5.03R$58.44R$2.4424.000UNPOTE REDONDO C/ ROSCA 2,0 LITROS PRETO/ROSA/BRANCOJET-0979 24.000

R$10.50R$77.19R$6.43R$37.38R$3.1212.000UNPOTE REDONDO C/ TAMPA 3 LITROS ROSA/PRETO/BRANCOJET-1094 12.000

R$14.95R$112.13R$9.34R$54.30R$4.5312.000UNPOTE REDONDO C/ TAMPA 6 LITROS ROSA/PRETO/BRANCOJET-0981 12.000

R$5.50R$77.06R$3.21R$37.32R$1.5624.000UNPOTE REDONDO C/ TAMPA 500ML ROSA/PRETO/BRANCOJET-0911 24.000

R$6.50R$90.20R$3.76R$43.68R$1.8224.000UNPOTE REDONDO C/ ROSCA 1,0L PRETO/ ROSA/BRANCOJET-1092 24.000

R$10.50R$77.19R$6.43R$37.38R$3.1212.000UNPOTE REDONDO C/ TAMPA 3 LITROS ROSA/PRETO/BRANCOJET-1094 12.000

R$14.95R$112.13R$9.34R$54.30R$4.5312.000UNPOTE REDONDO C/ TAMPA 6 LITROS ROSA/PRETO/BRANCOJET-0981 12.000

R$10.90R$79.30R$6.61R$38.40R$3.2012.000UNBOLEIRA C/TAMPA BRANCA/VERMELHA/PRETAJET-1014 12.000

R$10.90R$79.30R$6.61R$38.40R$3.2012.000UNBOLEIRA C/TAMPA BRANCA/VERMELHA/PRETAJET-1014 12.000

R$10.90R$79.30R$6.61R$38.40R$3.2012.000UNBOLEIRA C/TAMPA BRANCA/VERMELHA/PRETAJET-1014 12.000

R$2.90R$82.76R$1.72R$40.08R$0.8448.000UNCESTO MULTIUSO PEQUENO ROSA/ PRETO/ INCOLOR/BRANCO/AJET-1029 48.000

R$3.65R$109.53R$2.28R$53.04R$1.1148.000UNCESTO ORGANIZADOR MULTIUSO M ROSA/PRETO/INCOLOR/BRAJET-1118 48.000

R$5.80R$172.47R$3.59R$83.52R$1.7448.000UNCESTO MULTIUSO GRANDE ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AZUJET-1035 48.000

R$2.90R$42.62R$1.78R$20.64R$0.8624.000UNCESTO MULTIUSO P QUADRADO ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCOJET-1120 24.000

R$4.90R$145.21R$3.03R$70.32R$1.4748.000UNCESTO MULTIUSO COMPRIDO ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AJET-1121 48.000

R$7.50R$221.04R$4.61R$107.04R$2.2348.000UNCESTO MULTIUSO GRANDE ALTO ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCJET-1122 48.000

R$9.90R$146.95R$6.12R$71.16R$2.9724.000UNESCORREDOR DE MASSA C/ ALCA VERMELHO/PRETOJET-1064 24.000

R$9.90R$73.47R$6.12R$35.58R$2.9712.000UNESCORREDOR DE MASSA C/ ALCA VERMELHO/PRETOJET-1064 12.000

R$4.90R$72.60R$3.03R$35.16R$1.4724.000UNSALEIRO VERMELHO/ PRETOJET-1077 24.000

R$5.50R$77.06R$3.21R$37.32R$1.5624.000UNPOTE REDONDO C/ TAMPA 500ML ROSA/PRETO/BRANCOJET-0911 24.000
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R$6.50R$90.20R$3.76R$43.68R$1.8224.000UNPOTE REDONDO C/ ROSCA 1,0L PRETO/ ROSA/BRANCOJET-1092 24.000

R$8.50R$120.68R$5.03R$58.44R$2.4424.000UNPOTE REDONDO C/ ROSCA 2,0 LITROS PRETO/ROSA/BRANCOJET-0979 24.000

R$10.50R$77.19R$6.43R$37.38R$3.1212.000UNPOTE REDONDO C/ TAMPA 3 LITROS ROSA/PRETO/BRANCOJET-1094 12.000

R$14.95R$112.13R$9.34R$54.30R$4.5312.000UNPOTE REDONDO C/ TAMPA 6 LITROS ROSA/PRETO/BRANCOJET-0981 12.000

R$2.90R$82.76R$1.72R$40.08R$0.8448.000UNCESTO MULTIUSO PEQUENO ROSA/ PRETO/ INCOLOR/BRANCO/AJET-1029 48.000

R$3.65R$109.53R$2.28R$53.04R$1.1148.000UNCESTO ORGANIZADOR MULTIUSO M ROSA/PRETO/INCOLOR/BRAJET-1118 48.000

R$5.80R$172.47R$3.59R$83.52R$1.7448.000UNCESTO MULTIUSO GRANDE ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AZUJET-1035 48.000

R$2.90R$42.62R$1.78R$20.64R$0.8624.000UNCESTO MULTIUSO P QUADRADO ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCOJET-1120 24.000

R$4.90R$145.21R$3.03R$70.32R$1.4748.000UNCESTO MULTIUSO COMPRIDO ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AJET-1121 48.000

R$7.50R$221.04R$4.61R$107.04R$2.2348.000UNCESTO MULTIUSO GRANDE ALTO ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCJET-1122 48.000

R$8.90R$325.85R$5.43R$157.80R$2.6360.000UNCAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 3 LITROSJET-1202 60.000

R$17.50R$192.54R$10.70R$93.24R$5.1818.000UNCAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE C/ TRAVA 10 LITROSJET-1203 18.000

R$27.50R$409.87R$17.08R$198.48R$8.2724.000UNCAIXA ORGANIZADORA 17 LITROS TRANSPARENTEJET-1204 24.000

R$14.25R$157.78R$8.77R$76.41R$4.2518.000UNCAIXA ORGANIZADORA 6 LITROS TRANSPARENTEJET-1231 18.000

R$10.50R$156.12R$6.51R$75.60R$3.1524.000UNPOTE C/ TRAVA PRIME 1,4LJET-1258 24.000

R$9.90R$289.43R$6.03R$140.16R$2.9248.000UNBOX PRIMEIROS SOCORROS 3LJET-1267 48.000

R$10.95R$327.59R$6.82R$158.64R$3.3148.000UNCESTO MULTIUSO 37X16,5X9CM CORESJET-1279 48.000

R$10.95R$327.59R$6.82R$158.64R$3.3148.000UNCESTO MULTIUSO 37X16,5X9CM CORESJET-1279 48.000

R$10.95R$327.59R$6.82R$158.64R$3.3148.000UNCESTO MULTIUSO 37X16,5X9CM CORESJET-1279 48.000

R$15.90R$475.28R$9.90R$230.16R$4.8048.000UNCESTO MULTIUSO 37X29X9CM CORESJET-1284 48.000

R$15.90R$356.46R$9.90R$172.62R$4.8036.000UNCESTO MULTIUSO 37X29X9CM CORESJET-1284 36.000

R$15.90R$356.46R$9.90R$172.62R$4.8036.000UNCESTO MULTIUSO 37X29X9CM CORESJET-1284 36.000

R$7.60R$112.75R$4.70R$54.60R$2.2824.000UNPOTE C/ TRAVA PRIME 600MLJET-1285 24.000

R$9.60R$143.97R$6.00R$69.72R$2.9124.000UNPOTE C/ TRAVA PRIME 1,2LJET-1286 24.000

R$13.50R$196.76R$8.20R$95.28R$3.9724.000UNPOTE C/ TRAVA PRIME 2,200LJET-1287 24.000

R$9.80R$72.61R$6.05R$35.16R$2.9312.000UNPOTE CONTAINER MULTIUSO REDONDO MILANO 3,2 LITROSJET-0669 12.000

R$14.80R$111.02R$9.25R$53.76R$4.4812.000UNPOTE CONTAINER MULTIUSO REDONDO MILANO 6,5 LITROSJET-0663 12.000

R$21.25R$157.48R$13.12R$76.26R$6.3612.000UNPOTE CONTAINER MULTIUSO REDONDO MILANO 11,5 LITROSJET-0638 12.000

R$15.15R$113.49R$9.46R$54.96R$4.5812.000UNJARRA C/ TAMPA CORES 4LJET-1296 12.000

R$15.15R$56.75R$9.46R$27.48R$4.586.000UNJARRA C/ TAMPA CORES 4LJET-1296 6.000

R$19.60R$292.90R$12.20R$141.84R$5.9124.000UNPOTE C/ TRAVA PRIME 2,8LJET-1300 24.000

R$11.50R$85.37R$7.11R$41.34R$3.4512.000UNJARRA C/ TAMPA CORES 2LJET-1303 12.000

R$11.50R$85.37R$7.11R$41.34R$3.4512.000UNJARRA C/ TAMPA CORES 2LJET-1303 12.000

R$11.50R$85.37R$7.11R$41.34R$3.4512.000UNJARRA C/ TAMPA CORES 2LJET-1303 12.000

R$12.90R$93.79R$7.82R$45.42R$3.7912.000UNJARRA RETA C/ TAMPA 2,3L  PRETO/ROSA/VERMELHOJET-1310 12.000

R$12.90R$93.79R$7.82R$45.42R$3.7912.000UNJARRA RETA C/ TAMPA 2,3L  PRETO/ROSA/VERMELHOJET-1310 12.000

R$12.90R$93.79R$7.82R$45.42R$3.7912.000UNJARRA RETA C/ TAMPA 2,3L  PRETO/ROSA/VERMELHOJET-1310 12.000

R$5.80R$86.98R$3.62R$42.12R$1.7624.000UNPOTE REDONDO C/ TAMPA 390ML ROSA/PRETO/BRANCOJET-1328 24.000

R$5.80R$86.98R$3.62R$42.12R$1.7624.000UNPOTE REDONDO C/ TAMPA 390ML ROSA/PRETO/BRANCOJET-1328 24.000
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Total Unitário: R$6303.01

Total Custo: R$13015.72

Total Preço: R$21096.70

Parcela Valor Vencimento

29/05/25R$2603.143 de 5

28/06/25R$2603.144 de 5

28/07/25R$2603.145 de 5

30/03/25R$2603.161 de 5

29/04/25R$2603.142 de 5
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